
 

 

２０２５年３月４日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 年 2月 15 日（土）より販売を開始した東京都世田谷区の新築分譲住宅「LUXTAGE（ルクステージ）世田

谷砧」＜全 2邸＞について、全邸成約完売となりましたので、お知らせいたします。 

 

■総戸数／2 戸 

■土地面積／ A 号棟：89.73 ㎡（27.14 坪）、B 号棟：89.07 ㎡（26.94 坪） 

■建物面積／A号棟：89.42 ㎡（27.04 坪）、B 号棟：88.18 ㎡（26.67 坪） 

■建物施工／株式会社細田工務店 

■売主／京王不動産株式会社 

 

本物件は、販売開始前から大変多くのお問い合わせをいただき、抽選会を開催の上、全邸成約完売となり

ました。以下がご好評いただいた本物件の特徴です。 

① 小田急小田原線「祖師ヶ谷大蔵」駅より徒歩 6分とアクセスに便利で穏やかな住環境である立地。 

② 太陽光パネルを塔載し、第三者評価機関 BELS において、ZEH 住宅評価を取得。 

③ 安心して暮らせる住宅を提供する細田工務店による建物施工。 

④ 緑豊かで、統一された美しい外観を演出した外構計画。 

 

当社は今後も沿線にお住まいのお客様を中心としたさまざまな不動産ニーズにお応えいたします。 

質の高い商品とサービスを提供することにより、お客様に満足していただき、ひいてはより豊かで快適な

生活環境づくりにつながるよう取り組んでまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

     

      以上 

街並イメージパース 

～京王の戸建「LUXTAGE（ルクステージ）世田谷砧」＜全 2 邸＞ 

販売好評につき完売いたしました～ 


